
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13548 – Poz. 2361, 2362

 23 

15 53,4 
16 55,0 
17 56,5 
18 57,9 
19 59,2 
20 60,5 
21 61,7 
22 62,8 
23 63,8 
24 64,8 
25 65,8 
26 66,7 
27 67,5 
28 68,3 
29 69,1 
30 69,9 
31 70,6 
32 71,3 
33 72,0 
34 72,6 
35 73,2 
36 73,8 
37 74,4 
38 74,9 
39 75,4 
40 75,9 
41 76,4 
42 76,9 
43 77,3 
44 77,7 
45 78,1 
46 78,5 
47 78,9 
48 79,3 
49 79,7 

50 i więcej 80,0 
 
 
2362 
UCHWAŁA Nr LXX/975/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia 13 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nazewnictwa ulic Poznania 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1. W uchwale nr LXXIII/581/II/98 Rady Miasta Poznania z dnia 16 czerwca 1998 r. w sprawie nazewnictwa ulic 
Poznania, wprowadza się zmianę załącznika - mapa informacyjna Nr 3, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje:

§1. 1. W uchwale nr LXXIII/581/II/98 Rady Mia-

sta Poznania z dnia 16 czerwca 1998 r. w sprawie 
nazewnictwa ulic Poznania, wprowadza się zmianę 
załącznika - mapa informacyjna Nr 3, który otrzymu-
je brzmienie jak załącznik Nr 1 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2362

UCHWAŁA Nr LXX/975/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nazewnictwa ulic Poznania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13549 – Poz. 2362



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13550 – Poz. 2362


